
Zakázka
Číslo zakázky 036/2021
Zakázka Bělský potok ř.km 1,839 - 1,974 - úprava koryta v k.ú. Bělá u Děčína u č.p. 93
Klasifikace Nádrže na tocích, úpravy toků a kanály

Fáze Rozpracovaná realizace CZK
Komentář

Verze
Popis Oldřich Jeník

Komentář

Firmy
Typ Firmy Název

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel Michaela Gillová

Dodatek č.1 a Dodatek č.2

Priloha c. 1 Oceneny soupis praci zmen zavazku



Oceněný soupis změn závazku
Rekapitulace Cena

VICEPRÁCE CELKEM 457 004,68
SO 03.01: Zatrubněni ve středním úseku - vicepráce 105 271,34
001: Zemni práce 29 543,52
003: Svislé konstrukce 4 440,00
008: Trubní vedení 42 325,00
009: Ostatní konstrukce a práce 20 363,60
997: Přesun sutě 8 599,22
SO 03.02: Monolitický oblouk v km 70,73 - vicepráce 7 095,00
009: Ostatní konstrukce a práce 735,00
SO 03.03: Obnova dlažby mezi řezy 7 a 9 - vicepráce 20 718,00
009: Ostatní konstrukce a práce 20 718,00
SO 05.02: Oblouk betonovaný na místě v km 124,63 - vicepráce 7 510,00
008: Trubní vedeni 6 775,00
009: Ostatní konstrukce a práce 735,00
SO 06: Soutok na KÚ - vicepráce 30 973,73
003: Svislé konstrukce 7 162,61
1: Zemni práce 1 380,93
3: Svislé a kompletní konstrukce 14 109,93
9: Ostatní konstrukce a práce, bouráni 6 105,61
998: Přesun hmot 2 214,65
SO 01.01: Zatrubněni v Dolním úseku - vicepráce 14 653,06
9: Ostatní konstrukce a práce, bouráni 8 833,06
002: Základy 5 820,00
SO 03.03: Obnova dlažby mezi řezy 7 a 9 - vicepráce 154 348,84
4: Vodorovně konstrukce 15 505,36
5: Komunikace pozemní 93 345,10
997: Přesun sutě 45 498,38
SO 05.01: Zakrytý profil v ulici Saská - vicepráce 116 434,71
001: Zemni práce 3 040,00
005: Komunikace 20 223,36
1: Zemni práce 6 111,30
5: Komunikace pozemní 76 203,65
997: Přesun sutě 10 856,40

MÉNĚPRÁCE CELKEM
SO 03.02: Monolitický oblouk v km 70,73 - méněpráce
8: Trubní vedeni
SO 01.01: Zatrubněni v Dolním úseku - méněpráce
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání
SO 03.01: Zatrubněni ve středním úseku - méněpráce
1: Zemni práce
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
SO 03.03: Obnova dlažby mezi řezy 7 a 9 - méněpráce
1: Zemni práce
9: Ostatní konstrukce a práce, bouráni
SO 04: Šachta u ulice- méněpráce
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání
SO 05.01: Zakrytý profil v ulici Saská - méněpráce
5: Komunikace pozemní
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
SO 05.04: Obnova podezdívky podél pare. č. 2 v případě jejího poškození ■
3: Svislá a kompletní konstrukce
9: Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997: Přesun sutě 
998: Přesun hmot

ZMĚNA CELKOVÉ CENY

Za objednatele:

Za zhotovitele:

-487 203,33 
-2 910,00 

-2 910,00 
-147 486,95

-95 986,95 
-51 500,00 

-106 772,56 
-7 216,36

-99 556,20 
-10 450,25 

-1 757,84 
-8 692,41

-1 795,97 
-1 795,97 

-120 973,87 
-84,19 

-120 889,68 
-96 813,73

-57 038,48 
-26 950,04 

-7 673,60 
-5 151,61

-30 198,66



Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť Sazba DPH DPH Cena s DPH

D_01: Dodatek -30 198,65 78,12 -11,24 _ -6 341,72 -36 540,37
SO 03.01: Zatrubnění ve středním úseku 107 056,34 22,76 0,06 _ 22 481,83 129 538,17
001: Zemní práce 29 543,52 0,01 0,00 _ 6 204,14 35 747,66

72. SP 130951121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně m3 3,674 – 3,674 4 497,42 16 523,52 0,00 0,00 21,00 3 469,94 19 993,46

7,348/2; cca polovina stoky zůstává 3,674 _

(3,14*0,40*0,40*24,0)-(3,14*0,25*0,25*24,0), průměr DN500 – _

ubourání části vejčité stoky – _

77. SP 124403101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 5 m3 30,0 – 30,0 434,00 13 020,00 0,00 0,01 0,00 21,00 2 734,20 15 754,20
_

002: Základy 5 820,00 3,83 0,00 _ 1 222,20 7 042,20
80. SP 273311126 Základové desky z betonu prostého C 20/25 m3 1,5 – 1,5 3 880,00 5 820,00 2,55 3,83 0,00 21,00 1 222,20 7 042,20

1,50; podbetonávka pod přístavkem 1,5 _

_

003: Svislé konstrukce 4 440,00 0,00 0,00 _ 932,40 5 372,40
70. SP 359901212 Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci m 40,0 – 40,0 111,00 4 440,00 0,00 0,00 21,00 932,40 5 372,40

_

008: Trubní vedení 42 325,00 18,92 0,00 _ 8 888,25 51 213,25
68. SP 871353121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený 

výkop sklon do 20 % DN 200

m 24,0 – 24,0 161,00 3 864,00 0,00 0,00 0,00 21,00 811,44 4 675,44

69. H 28611266 Trubka KGEM s hrdlem 200X5,9X2M SN8KOEX,PVC kus 12,0 – 12,0 737,00 8 844,00 0,01 0,10 0,00 21,00 1 857,24 10 701,24
73. SP 899623161 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v 

otevřeném výkopu

m3 7,5 – 7,5 3 500,00 26 250,00 2,50 18,76 0,00 21,00 5 512,50 31 762,50

– _

0,50; obetonávka 1m PVC DN300 u vrat 0,5 _

7,00; zalití potrubí PVC v délce 24 m 7,0 _

75. SP 871370320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu 

DN 300
m 1,0 – 1,0 172,00 172,00 0,00 0,00 0,00 21,00 36,12 208,12

76. H 28611155 trubka kanalizační PVC DN 315x1000mm SN8 m 1,0 – 1,0 1 770,00 1 770,00 0,01 0,01 0,00 21,00 371,70 2 141,70
81. SP 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160 m 3,0 – 3,0 475,00 1 425,00 0,01 0,04 0,00 21,00 299,25 1 724,25

3,0; zaústění potrubí ze žlabu 3,0 _

_

009: Ostatní konstrukce a práce 20 363,60 0,00 0,06 _ 4 276,36 24 639,96
71. SP 938533111R Čištění přípojné vodoteče (vejce DN 500/300), trasování, odsávání štěrků m 40,0 – 40,0 431,84 17 273,60 0,00 0,00 21,00 3 627,46 20 901,06

74. SP 977151129 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 300 

do 350 mm
m 0,3 – 0,3 10 300,00 3 090,00 0,00 0,00 0,21 0,06 21,00 648,90 3 738,90

_

1: Zemní práce -4 035,00 0,00 0,00 _ -847,35 -4 882,35
14. SP 124253101 Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem 

do 1000 m3 strojně

m3 - 30,0 – - 30,0 134,50 -4 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 -847,35 -4 882,35

_

997: Přesun sutě 8 599,22 0,00 0,00 _ 1 805,84 10 405,05
8. SP 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 7,715 – 7,715 50,06 386,21 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 81,10 467,32
9. SP 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 7,715 – 7,715 519,55 4 008,33 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 841,75 4 850,08

10. SP R997001 Vodorovné přemístění suti vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné 

legislativy - Vodorovné přemístění suti vč. uložení na skládku (poplatku) dle 

platné legislativy

T 7,715 – 7,715 545,00 4 204,68 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 882,98 5 087,66

_

_

SO 03.02: Monolitický oblouk v km 70,73 4 185,00 1,14 0,00 _ 878,85 5 063,85
009: Ostatní konstrukce a práce 735,00 1,00 0,00 _ 154,35 889,35

60. SP 985331112 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do cementové aktivované 

malty včetně vyvrtání otvoru

m 0,5 – 0,5 1 220,00 610,00 0,00 0,00 0,00 21,00 128,10 738,10

61. H 1302101 trny O 10mm (ocel) m 1,0 – 1,0 125,00 125,00 1,00 1,00 0,00 21,00 26,25 151,25
_

8: Trubní vedení 3 450,00 0,14 0,00 _ 724,50 4 174,50
13. H 28661932 poklop šachtový litinový  DN 600 pro třídu zatížení A15 kus - 1,0 – - 1,0 2 910,00 -2 910,00 0,06 -0,06 0,00 0,00 21,00 -611,10 -3 521,10
59. H 28661935 poklop šachtový litinový  DN 600 pro třídu zatížení D400 kus 1,0 – 1,0 6 360,00 6 360,00 0,20 0,20 0,00 21,00 1 335,60 7 695,60

_

_

SO 03.03: Obnova dlažby mezi řezy 7 a 9 20 718,00 4,09 0,00 _ 4 350,78 25 068,78
009: Ostatní konstrukce a práce 20 718,00 4,09 0,00 _ 4 350,78 25 068,78

78. SP 935113112 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky 

přes 200 mm

m 9,0 – 9,0 712,00 6 408,00 0,44 3,94 0,00 21,00 1 345,68 7 753,68

79. H 59227005R Žlab odvodňovací ACO polymerbeton kus 9,0 – 9,0 1 590,00 14 310,00 0,02 0,15 0,00 21,00 3 005,10 17 315,10
_

_

SO 05.02: Oblouk betonovaný na místě v km 124,63 7 510,00 1,20 0,00 _ 1 577,10 9 087,10

www.euroCALC.cz 3 z 13 11.08.2022



Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť Sazba DPH DPH Cena s DPH

008: Trubní vedení 6 775,00 0,20 0,00 _ 1 422,75 8 197,75
62. SP 899103113 Osazení poklopů litinových nebo ocelových bez rámů přes 100 kg do 150 kg kus 1,0 – 1,0 412,00 412,00 0,00 0,00 21,00 86,52 498,52

64. H 28661935 poklop šachtový litinový  DN 600 pro třídu zatížení D400 kus 1,0 – 1,0 6 363,00 6 363,00 0,20 0,20 0,00 21,00 1 336,23 7 699,23
_

009: Ostatní konstrukce a práce 735,00 1,00 0,00 _ 154,35 889,35
60. SP 985331112 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do cementové aktivované 

malty včetně vyvrtání otvoru

m 0,5 – 0,5 1 220,00 610,00 0,00 0,00 0,00 21,00 128,10 738,10

61. H 1302101 trny O 10mm (ocel) m 1,0 – 1,0 125,00 125,00 1,00 1,00 0,00 21,00 26,25 151,25
_

_

SO 06: Soutok na KÚ 30 973,73 7,70 3,87 _ 6 504,48 37 478,21
003: Svislé konstrukce 7 162,61 0,00 0,00 _ 1 504,15 8 666,76

65. SP 327214121 Zdění zdiva opěrných zdí z pravidelných kamenů na sucho obj jednoho 

kamene do 0,02 m3
m3 1,547 – 1,547 4 630,00 7 162,61 0,00 0,00 21,00 1 504,15 8 666,76

_

1: Zemní práce 1 380,93 0,62 0,00 _ 290,00 1 670,92
4. SP 114203201 Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku m3 1,547 – 1,547 317,85 491,71 0,40 0,62 0,00 0,00 21,00 103,26 594,97

9. SP 162351123 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení v - Vodorovné přemístění výkopku nebo 

sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení / 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na 

vzdálenost skupiny 4 a 5 - na vzdálenost přes 50 do 500 m

M3 3,094 – 3,094 245,00 758,03 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 159,19 917,22

11. SP 167151113 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 přes 100 m3 m3 1,547 – 1,547 84,80 131,19 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 27,55 158,73

_

3: Svislé a kompletní konstrukce 14 109,93 7,09 0,00 _ 2 963,09 17 073,02
23. SP 348171111 Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímatelného do betonu říms přímo m 0,77 – 0,77 661,08 509,03 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 106,90 615,93

24. H 55391534 zábradelní systém Pz s výplní ze svislých ocelových tyčí ZSNH4/H2 m 0,77 – 0,77 6 960,00 5 359,20 0,07 0,05 0,00 0,00 21,00 1 125,43 6 484,63
25. SP R3212133 Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb z lomového 

kamene lomařsky upraveného s vyspárov - Zdivo nadzákladové z lomového 

kamene vodních staveb z lomového kamene lomařsky upraveného / 

s vyspárováním, na cementovou maltu MC 30

M3 2,258 – 2,258 3 650,00 8 241,70 3,11 7,03 0,00 0,00 21,00 1 730,76 9 972,46

_

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 105,61 0,00 3,87 _ 1 282,18 7 387,79
38. SP R9539612 Kotvy chemickou patronou M 14 hl 140 mm do betonu, ŽB nebo kamene s 

vyvrtáním otvoru

kus 2,0 – 2,0 125,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 52,50 302,50

39. SP R9539651 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 14 dl 280 mm kus 2,0 – 2,0 120,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 50,40 290,40
66. SP 985221012 Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití přes 1 do 3 m3 m3 1,547 – 1,547 3 630,00 5 615,61 0,00 2,50 3,87 21,00 1 179,28 6 794,89

_

998: Přesun hmot 2 214,65 0,00 0,00 _ 465,08 2 679,72
42. SP 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 7,705 – 7,705 287,43 2 214,65 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 465,08 2 679,72

_

_

_

SO 01.01: Zatrubnění v Dolním úseku -138 653,89 -1,56 0,00 _ -29 117,32 -167 771,21
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -95 986,95 -0,97 0,00 _ -20 157,26 -116 144,21

46. SP 711113115 Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou 

dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze

m2 - 90,707 – - 90,707 380,17 -34 484,08 0,00 -0,36 0,00 0,00 21,00 -7 241,66 -41 725,74

47. SP 711113125 Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou 

dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze

m2 - 152,258 – - 152,258 396,93 -60 435,77 0,00 -0,61 0,00 0,00 21,00 -12 691,51 -73 127,28

48. SP 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech 

výšky do 6 m

t - 0,972 – - 0,972 1 097,84 -1 067,10 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 -224,09 -1 291,19

_

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání -42 666,94 -0,58 0,00 _ -8 960,06 -51 627,00
42. SP AGR1 Demontáž a zpětné osazení přístřešku u napojení na šachtu SO 02, včetně 

svedení tří dešťových svodů - Demontáž a zpětné osazení přístřešku u 

napojení na šachtu SO 02, včetně svedení tří dešťových svodů / do šachty

KPL - 0,5 – - 0,5 25 000,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 -2 625,00 -15 125,00

43. SP R9660522 Demontáž a obnova oplocení u záhonu mezi řezy 5 a 6 - Demontáž a 

obnova oplocení u záhonu mezi řezy 5 a 6

M - 6,5 – - 6,5 6 000,00 -39 000,00 0,09 -0,58 0,00 0,00 21,00 -8 190,00 -47 190,00

85. H X2 D+M bezpečnostní záchytná síť, typ 88, materiál PA 3,5mm oka 50*50mm soubor 1,0 – 1,0 8 833,06 8 833,06 0,00 0,00 21,00 1 854,94 10 688,00

_

_

SO 03.01: Zatrubnění ve středním úseku -102 737,56 -1,15 0,00 _ -21 574,89 -124 312,45
1: Zemní práce -3 181,36 -0,14 0,00 _ -668,09 -3 849,45

28. SP 183101114 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v 

rovině a svahu do 1:5

kus - 8,0 – - 8,0 87,37 -698,96 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 -146,78 -845,74

www.euroCALC.cz 4 z 13 11.08.2022



Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť Sazba DPH DPH Cena s DPH

29. SP 184004312 Výsadba sazenic stromů v nad 600 do 1500 mm do jamky D 400 mm hl 600 

mm
kus - 8,0 – - 8,0 27,30 -218,40 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 -45,86 -264,26

30. H 02660348 zerav západní /Thuja occidentalis/ 100-150cm kus - 8,0 – - 8,0 283,00 -2 264,00 0,02 -0,14 0,00 0,00 21,00 -475,44 -2 739,44
_

711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -99 556,20 -1,01 0,00 _ -20 906,80 -120 463,00
52. SP 711113115 Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou 

dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze

m2 - 94,08 – - 94,08 380,17 -35 766,39 0,00 -0,38 0,00 0,00 21,00 -7 510,94 -43 277,34

53. SP 711113125 Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou 

dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze

m2 - 157,92 – - 157,92 396,93 -62 683,19 0,00 -0,63 0,00 0,00 21,00 -13 163,47 -75 846,65

54. SP 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech 

výšky do 6 m

t - 1,008 – - 1,008 1 097,84 -1 106,62 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 -232,39 -1 339,01

_

_

SO 03.03: Obnova dlažby mezi řezy 7 a 9 143 898,59 54,79 -18,98 _ 30 218,70 174 117,29
1: Zemní práce -1 757,84 0,00 -18,98 _ -369,15 -2 126,99

1. SP 113106144 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 

50 m2 - plochy jednotlivě přes 50 m2 ze zámkové dlažby

m2 - 73,0 – - 73,0 24,08 -1 757,84 0,00 0,00 0,26 -18,98 21,00 -369,15 -2 126,99

_

4: Vodorovné konstrukce 15 505,36 27,25 0,00 _ 3 256,13 18 761,49
3. SP 451571413 Podklad pod dlažbu z kameniva tl přes 150 do 200 mm m2 68,0 – 68,0 228,02 15 505,36 0,40 27,25 0,00 0,00 21,00 3 256,13 18 761,49

_

5: Komunikace pozemní 93 345,10 27,54 0,00 _ 19 602,47 112 947,57
4. SP 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 

m2 - materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 34,0 – 34,0 382,15 12 993,10 0,09 2,91 0,00 0,00 21,00 2 728,55 15 721,65

86. H 59245010R dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm hnědá m2 162,0 – 162,0 496,00 80 352,00 0,15 24,62 0,00 21,00 16 873,92 97 225,92
_

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání -8 692,41 0,00 0,00 _ -1 825,41 -10 517,82
7. SP 979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z 

kameniva těženého - kamenivem

m2 - 123,0 – - 123,0 70,67 -8 692,41 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 -1 825,41 -10 517,82

_

997: Přesun sutě 45 498,38 0,00 0,00 _ 9 554,66 55 053,04
8. SP 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 40,82 – 40,82 50,06 2 043,45 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 429,12 2 472,57
9. SP 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 40,82 – 40,82 519,55 21 208,03 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 4 453,69 25 661,72

10. SP R997001 Vodorovné přemístění suti vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné 

legislativy - Vodorovné přemístění suti vč. uložení na skládku (poplatku) dle 

platné legislativy

T 40,82 – 40,82 545,00 22 246,90 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 4 671,85 26 918,75

_

_

SO 04: Šachta u ulice -1 795,97 -0,04 0,00 _ -377,15 -2 173,12
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 795,97 -0,04 0,00 _ -377,15 -2 173,12

22. SP 953943125 Osazování výrobků do 120 kg/kus do betonu kus - 1,0 – - 1,0 533,32 -533,32 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 -112,00 -645,32
23. H M130110 úhelník ocelový nerovnostranný nerez jakost 1.4301 50x40x5mm, včetně 

pantů a přivařených kotevních p - úhelník ocelový nerovnostranný nerez 

jakost 1.4301 50x40x5mm, včetně pantů a přivařených kotevních / prutů, 

včetně dvojice závlaček z plochého oceli tl. 2  mm a šířky 20 mm s otvorem 

pro uzamčení

M - 10,021 – - 10,021 126,00 -1 262,65 0,00 -0,04 0,00 0,00 21,00 -265,16 -1 527,80

_

_

SO 05.01: Zakrytý profil v ulici Saská -4 539,15 7,11 19,92 _ -953,22 -5 492,38
001: Zemní práce 3 040,00 0,00 1,75 _ 638,40 3 678,40

87. SP 113154112 Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek 

v trase
m2 19,0 – 19,0 160,00 3 040,00 0,00 0,00 0,09 1,75 21,00 638,40 3 678,40

_

005: Komunikace 20 223,36 8,33 0,00 _ 4 246,91 24 470,27
88. SP 565141111 Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP 

(OK) tl 60 mm
m2 52,665 – 52,665 384,00 20 223,36 0,16 8,33 0,00 21,00 4 246,91 24 470,27

_

1: Zemní práce 6 111,30 0,00 18,17 _ 1 283,37 7 394,67
2. SP 113107181 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 - mm m2 67,2 – 67,2 42,94 2 885,57 0,00 0,00 0,10 6,59 21,00 605,97 3 491,54

3. SP 113107182 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 - 50 

do 100 mm
m2 52,665 – 52,665 61,25 3 225,73 0,00 0,00 0,22 11,59 21,00 677,40 3 903,13

_

5: Komunikace pozemní 76 119,46 0,00 0,00 _ 15 985,09 92 104,55
33. SP 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 52,665 – 52,665 262,16 13 806,66 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 2 899,40 16 706,05
34. SP 564962111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm m2 52,665 – 52,665 307,13 16 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 3 396,75 19 571,75
36. SP 573211106 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2 m2 - 23,65 – - 23,65 3,56 -84,19 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 -17,68 -101,87
37. SP 577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z 

modifikovaného asfaltu

m2 67,2 – 67,2 291,10 19 561,92 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 4 108,00 23 669,92

38. SP 577165131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z 

modifikovaného asfaltu

m2 52,665 – 52,665 506,22 26 660,08 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 5 598,62 32 258,69

_

711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -120 889,67 -1,22 0,00 _ -25 386,83 -146 276,51

www.euroCALC.cz 5 z 13 11.08.2022



Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť Sazba DPH DPH Cena s DPH

56. SP 711113115 Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou 

dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze

m2 - 114,24 – - 114,24 380,17 -43 430,62 0,00 -0,46 0,00 0,00 21,00 -9 120,43 -52 551,05

57. SP 711113125 Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou 

dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze

m2 - 191,76 – - 191,76 396,93 -76 115,30 0,00 -0,77 0,00 0,00 21,00 -15 984,21 -92 099,51

58. SP 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech 

výšky do 6 m

t - 1,224 – - 1,224 1 097,84 -1 343,76 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 -282,19 -1 625,94

_

997: Přesun sutě 10 856,40 0,00 0,00 _ 2 279,84 13 136,24
54. SP R997002 Vodorovné přemístění živičné suti vč. uložení na skládku (poplatku) dle 

platné legislativy - Vodorovné přemístění živičné suti vč. uložení na skládku 

(poplatku) dle platné legislativy

T 19,92 – 19,92 545,00 10 856,40 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 2 279,84 13 136,24

_

_

SO 05.04: Obnova podezdívky podél parc. č. 2 v případě jejího poškození -96 813,73 -17,92 -16,11 _ -20 330,88 -117 144,62
3: Svislé a kompletní konstrukce -57 038,48 -17,92 0,00 _ -11 978,08 -69 016,56

1. SP 338171121 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zalitím MC kus - 12,0 – - 12,0 122,26 -1 467,12 0,01 -0,08 0,00 0,00 21,00 -308,10 -1 775,22

2. H 55342243 sloupek plotový PVC, zelený 1800/60x60x1,5mm, včetně převlečné čepičky kus - 11,0 – - 11,0 158,00 -1 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 -364,98 -2 102,98

3. H 55342275 vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 3000mm kus - 1,0 – - 1,0 230,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 -48,30 -278,30
4. SP 348321218 Zábradelní zídky a podezdívky ze ŽB tř. C 20/25 m3 - 7,04 – - 7,04 3 147,94 -22 161,50 2,45 -17,27 0,00 0,00 21,00 -4 653,91 -26 815,41
5. SP 348351211 Bednění zábradelních zídek a podezdívek plné zřízení m2 - 38,04 – - 38,04 628,45 -23 906,24 0,01 -0,51 0,00 0,00 21,00 -5 020,31 -28 926,55
6. SP 348351212 Bednění zábradelních zídek a podezdívek plné odstranění m2 - 38,04 – - 38,04 96,68 -3 677,71 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 -772,32 -4 450,03
7. SP 348401130 Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m m - 22,0 – - 22,0 96,36 -2 119,92 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 -445,18 -2 565,10

8. H 31324768 pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x2000mm m - 22,0 – - 22,0 79,00 -1 738,00 0,00 -0,05 0,00 0,00 21,00 -364,98 -2 102,98
_

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání -26 950,04 0,00 -16,11 _ -5 659,51 -32 609,55
9. SP 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 - 7,04 – - 7,04 3 053,35 -21 495,58 0,00 0,00 2,00 -14,08 21,00 -4 514,07 -26 009,66

10. SP 966071711 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných kus - 12,0 – - 12,0 330,88 -3 970,56 0,00 0,00 0,17 -1,98 21,00 -833,82 -4 804,38
11. SP 966071822 Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m m - 22,0 – - 22,0 67,45 -1 483,90 0,00 0,00 0,00 -0,05 21,00 -311,62 -1 795,52

_

997: Přesun sutě -7 673,60 0,00 0,00 _ -1 611,46 -9 285,06
12. SP R997001 Vodorovné přemístění suti vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné 

legislativy - Vodorovné přemístění suti vč. uložení na skládku (poplatku) dle 

platné legislativy

T - 14,08 – - 14,08 545,00 -7 673,60 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 -1 611,46 -9 285,06

_

998: Přesun hmot -5 151,61 0,00 0,00 _ -1 081,84 -6 233,45
13. SP 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t - 17,923 – - 17,923 287,43 -5 151,61 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 -1 081,84 -6 233,45

_

_

_

_

www.euroCALC.cz 6 z 13 11.08.2022



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť Sazba DPH DPH Cena s DPH

VÍCEPRÁCE CELKEM 457 004,68 100,07 23,85 _ 95 970,98 552 975,66
SO 03.01: Zatrubnění ve středním úseku - vícepráce 105 271,34 18,93 0,06 _ 22 106,98 127 378,32
001: Zemní práce 29 543,52 0,01 0,00 _ 6 204,14 35 747,66

72. SP 130951121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně m3 3,674 – 3,674 4 497,42 16 523,52 0,00 0,00 21,00 3 469,94 19 993,46

7,348/2; cca polovina stoky zůstává 3,674 _

(3,14*0,40*0,40*24,0)-(3,14*0,25*0,25*24,0), průměr DN500 – _

ubourání části vejčité stoky – _

77. SP 124403101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 5 m3 30,0 – 30,0 434,00 13 020,00 0,00 0,01 0,00 21,00 2 734,20 15 754,20
_

003: Svislé konstrukce 4 440,00 0,00 0,00 _ 932,40 5 372,40
70. SP 359901212 Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci m 40,0 – 40,0 111,00 4 440,00 0,00 0,00 21,00 932,40 5 372,40

_

008: Trubní vedení 42 325,00 18,92 0,00 _ 8 888,25 51 213,25
68. SP 871353121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený 

výkop sklon do 20 % DN 200

m 24,0 – 24,0 161,00 3 864,00 0,00 0,00 0,00 21,00 811,44 4 675,44

69. H 28611266 Trubka KGEM s hrdlem 200X5,9X2M SN8KOEX,PVC kus 12,0 – 12,0 737,00 8 844,00 0,01 0,10 0,00 21,00 1 857,24 10 701,24
73. SP 899623161 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v 

otevřeném výkopu

m3 7,5 – 7,5 3 500,00 26 250,00 2,50 18,76 0,00 21,00 5 512,50 31 762,50

– _

0,50; obetonávka 1m PVC DN300 u vrat 0,5 _

7,00; zalití potrubí PVC v délce 24 m 7,0 _

75. SP 871370320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu 

DN 300
m 1,0 – 1,0 172,00 172,00 0,00 0,00 0,00 21,00 36,12 208,12

76. H 28611155 trubka kanalizační PVC DN 315x1000mm SN8 m 1,0 – 1,0 1 770,00 1 770,00 0,01 0,01 0,00 21,00 371,70 2 141,70
81. SP 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160 m 3,0 – 3,0 475,00 1 425,00 0,01 0,04 0,00 21,00 299,25 1 724,25

3,0; zaústění potrubí ze žlabu 3,0 _

_

009: Ostatní konstrukce a práce 20 363,60 0,00 0,06 _ 4 276,36 24 639,96
71. SP 938533111R Čištění přípojné vodoteče (vejce DN 500/300), trasování, odsávání štěrků m 40,0 – 40,0 431,84 17 273,60 0,00 0,00 21,00 3 627,46 20 901,06

74. SP 977151129 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 300 do 

350 mm
m 0,3 – 0,3 10 300,00 3 090,00 0,00 0,00 0,21 0,06 21,00 648,90 3 738,90

_

_

997: Přesun sutě 8 599,22 0,00 0,00 _ 1 805,84 10 405,05
8. SP 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 7,715 – 7,715 50,06 386,21 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 81,10 467,32
9. SP 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 7,715 – 7,715 519,55 4 008,33 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 841,75 4 850,08

10. SP R997001 Vodorovné přemístění suti vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné 

legislativy - Vodorovné přemístění suti vč. uložení na skládku (poplatku) dle 

platné legislativy

T 7,715 – 7,715 545,00 4 204,68 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 882,98 5 087,66

_

_

SO 03.02: Monolitický oblouk v km 70,73 - vícepráce 7 095,00 1,20 0,00 _ 1 489,95 8 584,95
009: Ostatní konstrukce a práce 735,00 1,00 0,00 _ 154,35 889,35

60. SP 985331112 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do cementové aktivované 

malty včetně vyvrtání otvoru

m 0,5 – 0,5 1 220,00 610,00 0,00 0,00 0,00 21,00 128,10 738,10

61. H 1302101 trny O 10mm (ocel) m 1,0 – 1,0 125,00 125,00 1,00 1,00 0,00 21,00 26,25 151,25
_

8: Trubní vedení 6 360,00 0,20 0,00 _ 1 335,60 7 695,60
59. H 28661935 poklop šachtový litinový  DN 600 pro třídu zatížení D400 kus 1,0 – 1,0 6 360,00 6 360,00 0,20 0,20 0,00 21,00 1 335,60 7 695,60

_

_

SO 03.03: Obnova dlažby mezi řezy 7 a 9 - vícepráce 20 718,00 4,09 0,00 _ 4 350,78 25 068,78
009: Ostatní konstrukce a práce 20 718,00 4,09 0,00 _ 4 350,78 25 068,78

78. SP 935113112 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky přes 

200 mm
m 9,0 – 9,0 712,00 6 408,00 0,44 3,94 0,00 21,00 1 345,68 7 753,68

79. H 59227005R Žlab odvodňovací ACO polymerbeton,100 x 13 x 18 x 20 cm kus 9,0 – 9,0 1 590,00 14 310,00 0,02 0,15 0,00 21,00 3 005,10 17 315,10
_

_



SO 05.02: Oblouk betonovaný na místě v km 124,63 - vícepráce 7 510,00 1,20 0,00 _ 1 577,10 9 087,10
008: Trubní vedení 6 775,00 0,20 0,00 _ 1 422,75 8 197,75

62. SP 899103113 Osazení poklopů litinových nebo ocelových bez rámů přes 100 kg do 150 kg kus 1,0 – 1,0 412,00 412,00 0,00 0,00 21,00 86,52 498,52

64. H 28661935 poklop šachtový litinový  DN 600 pro třídu zatížení D400 kus 1,0 – 1,0 6 363,00 6 363,00 0,20 0,20 0,00 21,00 1 336,23 7 699,23
_

009: Ostatní konstrukce a práce 735,00 1,00 0,00 _ 154,35 889,35
60. SP 985331112 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do cementové aktivované 

malty včetně vyvrtání otvoru

m 0,5 – 0,5 1 220,00 610,00 0,00 0,00 0,00 21,00 128,10 738,10

61. H 1302101 trny O 10mm (ocel) m 1,0 – 1,0 125,00 125,00 1,00 1,00 0,00 21,00 26,25 151,25
_

_

SO 06: Soutok na KÚ - vícepráce 30 973,73 7,70 3,87 _ 6 504,48 37 478,21
003: Svislé konstrukce 7 162,61 0,00 0,00 _ 1 504,15 8 666,76

65. SP 327214121 Zdění zdiva opěrných zdí z pravidelných kamenů na sucho obj jednoho 

kamene do 0,02 m3
m3 1,547 – 1,547 4 630,00 7 162,61 0,00 0,00 21,00 1 504,15 8 666,76

_

1: Zemní práce 1 380,93 0,62 0,00 _ 290,00 1 670,92
4. SP 114203201 Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku m3 1,547 – 1,547 317,85 491,71 0,40 0,62 0,00 0,00 21,00 103,26 594,97

9. SP 162351123 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení v - Vodorovné přemístění výkopku nebo 

sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení / 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na 

vzdálenost skupiny 4 a 5 - na vzdálenost přes 50 do 500 m

M3 3,094 – 3,094 245,00 758,03 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 159,19 917,22

11. SP 167151113 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 přes 100 m3 m3 1,547 – 1,547 84,80 131,19 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 27,55 158,73

_

3: Svislé a kompletní konstrukce 14 109,93 7,09 0,00 _ 2 963,09 17 073,02
23. SP 348171111 Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímatelného do betonu říms přímo m 0,77 – 0,77 661,08 509,03 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 106,90 615,93

24. H 55391534 zábradelní systém Pz s výplní ze svislých ocelových tyčí ZSNH4/H2 m 0,77 – 0,77 6 960,00 5 359,20 0,07 0,05 0,00 0,00 21,00 1 125,43 6 484,63
25. SP R3212133 Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb z lomového kamene 

lomařsky upraveného s vyspárov - Zdivo nadzákladové z lomového kamene 

vodních staveb z lomového kamene lomařsky upraveného / s vyspárováním, 

na cementovou maltu MC 30

M3 2,258 – 2,258 3 650,00 8 241,70 3,11 7,03 0,00 0,00 21,00 1 730,76 9 972,46

_

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 105,61 0,00 3,87 _ 1 282,18 7 387,79
38. SP R9539612 Kotvy chemickou patronou M 14 hl 140 mm do betonu, ŽB nebo kamene s 

vyvrtáním otvoru

kus 2,0 – 2,0 125,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 52,50 302,50

39. SP R9539651 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 14 dl 280 mm kus 2,0 – 2,0 120,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 50,40 290,40
66. SP 985221012 Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití přes 1 do 3 m3 m3 1,547 – 1,547 3 630,00 5 615,61 0,00 2,50 3,87 21,00 1 179,28 6 794,89

_

998: Přesun hmot 2 214,65 0,00 0,00 _ 465,08 2 679,72
42. SP 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 7,705 – 7,705 287,43 2 214,65 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 465,08 2 679,72

_

_

_

SO 01.01: Zatrubnění v Dolním úseku - vícepráce 14 653,06 3,83 0,00 _ 3 077,14 17 730,20
_

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 833,06 0,00 0,00 _ 1 854,94 10 688,00
85. H X2 D+M bezpečnostní záchytná síť, typ 88, materiál PA 3,5mm oka 50*50mm soubor 1,0 – 1,0 8 833,06 8 833,06 0,00 0,00 21,00 1 854,94 10 688,00

002: Základy 5 820,00 3,83 0,00 _ 1 222,20 7 042,20
80. SP 273311126 Základové desky z betonu prostého C 20/25 m3 1,5 – 1,5 3 880,00 5 820,00 2,55 3,83 0,00 21,00 1 222,20 7 042,20

1,50; podbetonávka pod přístavkem 1,5 _

_

SO 03.03: Obnova dlažby mezi řezy 7 a 9 - vícepráce 154 348,84 54,79 0,00 _ 32 413,26 186 762,10
_

4: Vodorovné konstrukce 15 505,36 27,25 0,00 _ 3 256,13 18 761,49
3. SP 451571413 Podklad pod dlažbu z kameniva tl přes 150 do 200 mm m2 68,0 – 68,0 228,02 15 505,36 0,40 27,25 0,00 0,00 21,00 3 256,13 18 761,49

_

5: Komunikace pozemní 93 345,10 27,54 0,00 _ 19 602,47 112 947,57
4. SP 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 

- materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 34,0 – 34,0 382,15 12 993,10 0,09 2,91 0,00 0,00 21,00 2 728,55 15 721,65

86. H 59245010R dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm hnědá m2 162,0 – 162,0 496,00 80 352,00 0,15 24,62 0,00 21,00 16 873,92 97 225,92
_



_

997: Přesun sutě 45 498,38 0,00 0,00 _ 9 554,66 55 053,04
8. SP 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 40,82 – 40,82 50,06 2 043,45 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 429,12 2 472,57
9. SP 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 40,82 – 40,82 519,55 21 208,03 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 4 453,69 25 661,72

10. SP R997001 Vodorovné přemístění suti vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné 

legislativy - Vodorovné přemístění suti vč. uložení na skládku (poplatku) dle 

platné legislativy

T 40,82 – 40,82 545,00 22 246,90 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 4 671,85 26 918,75

_

_

_

SO 05.01: Zakrytý profil v ulici Saská - vícepráce 116 434,71 8,34 19,92 _ 24 451,29 140 886,00
001: Zemní práce 3 040,00 0,00 1,75 _ 638,40 3 678,40

87. SP 113154112 Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v 

trase
m2 19,0 – 19,0 160,00 3 040,00 0,00 0,00 0,09 1,75 21,00 638,40 3 678,40

_

005: Komunikace 20 223,36 8,33 0,00 _ 4 246,91 24 470,27
88. SP 565141111 Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) 

tl 60 mm
m2 52,665 – 52,665 384,00 20 223,36 0,16 8,33 0,00 21,00 4 246,91 24 470,27

_

1: Zemní práce 6 111,30 0,00 18,17 _ 1 283,37 7 394,67
2. SP 113107181 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 - mm m2 67,2 – 67,2 42,94 2 885,57 0,00 0,00 0,10 6,59 21,00 605,97 3 491,54

3. SP 113107182 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 - 50 

do 100 mm
m2 52,665 – 52,665 61,25 3 225,73 0,00 0,00 0,22 11,59 21,00 677,40 3 903,13

_

5: Komunikace pozemní 76 203,65 0,00 0,00 _ 16 002,77 92 206,42
33. SP 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 52,665 – 52,665 262,16 13 806,66 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 2 899,40 16 706,05
34. SP 564962111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm m2 52,665 – 52,665 307,13 16 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 3 396,75 19 571,75
37. SP 577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z 

modifikovaného asfaltu

m2 67,2 – 67,2 291,10 19 561,92 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 4 108,00 23 669,92

38. SP 577165131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z 

modifikovaného asfaltu

m2 52,665 – 52,665 506,22 26 660,08 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 5 598,62 32 258,69

_

_

997: Přesun sutě 10 856,40 0,00 0,00 _ 2 279,84 13 136,24
54. SP R997002 Vodorovné přemístění živičné suti vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné 

legislativy - Vodorovné přemístění živičné suti vč. uložení na skládku 

(poplatku) dle platné legislativy

T 19,92 – 19,92 545,00 10 856,40 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 2 279,84 13 136,24

_

_

_

_

_



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť Sazba DPH DPH Cena s DPH

MÉNĚPRÁCE CELKEM -487 203,33 -21,95 -35,09 _ -102 312,70 -589 516,03
_

SO 03.02: Monolitický oblouk v km 70,73 - méněpráce -2 910,00 -0,06 0,00 _ -611,10 -3 521,10
_

8: Trubní vedení -2 910,00 -0,06 0,00 _ -611,10 -3 521,10
13. H 28661932 poklop šachtový litinový  DN 600 pro třídu zatížení A15 kus - 1,0 – - 1,0 2 910,00 -2 910,00 0,06 -0,06 0,00 0,00 21,00 -611,10 -3 521,10

_

SO 01.01: Zatrubnění v Dolním úseku - méněpráce -147 486,95 -1,56 0,00 _ -30 972,26 -178 459,21
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -95 986,95 -0,97 0,00 _ -20 157,26 -116 144,21

46. SP 711113115 Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou 

dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze

m2 - 90,707 – - 90,707 380,17 -34 484,08 0,00 -0,36 0,00 0,00 21,00 -7 241,66 -41 725,74

47. SP 711113125 Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou 

dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze

m2 - 152,258 – - 152,258 396,93 -60 435,77 0,00 -0,61 0,00 0,00 21,00 -12 691,51 -73 127,28

48. SP 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech 

výšky do 6 m

t - 0,972 – - 0,972 1 097,84 -1 067,10 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 -224,09 -1 291,19

_

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání -51 500,00 -0,58 0,00 _ -10 815,00 -62 315,00
42. SP AGR1 Demontáž a zpětné osazení přístřešku u napojení na šachtu SO 02, včetně 

svedení tří dešťových svodů - Demontáž a zpětné osazení přístřešku u 

napojení na šachtu SO 02, včetně svedení tří dešťových svodů / do šachty

KPL - 0,5 – - 0,5 25 000,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 -2 625,00 -15 125,00

43. SP R9660522 Demontáž a obnova oplocení u záhonu mezi řezy 5 a 6 - Demontáž a 

obnova oplocení u záhonu mezi řezy 5 a 6

M - 6,5 – - 6,5 6 000,00 -39 000,00 0,09 -0,58 0,00 0,00 21,00 -8 190,00 -47 190,00

_

_

SO 03.01: Zatrubnění ve středním úseku - méněpráce -106 772,56 -1,15 0,00 _ -22 422,24 -129 194,80
1: Zemní práce -7 216,36 -0,14 0,00 _ -1 515,44 -8 731,80

14. SP 124253101 Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem 

do 1000 m3 strojně

m3 - 30,0 – - 30,0 134,50 -4 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 -847,35 -4 882,35

28. SP 183101114 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v 

rovině a svahu do 1:5

kus - 8,0 – - 8,0 87,37 -698,96 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 -146,78 -845,74

29. SP 184004312 Výsadba sazenic stromů v nad 600 do 1500 mm do jamky D 400 mm hl 600 

mm
kus - 8,0 – - 8,0 27,30 -218,40 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 -45,86 -264,26

30. H 02660348 zerav západní /Thuja occidentalis/ 100-150cm kus - 8,0 – - 8,0 283,00 -2 264,00 0,02 -0,14 0,00 0,00 21,00 -475,44 -2 739,44
_

711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -99 556,20 -1,01 0,00 _ -20 906,80 -120 463,00
52. SP 711113115 Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou 

dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze

m2 - 94,08 – - 94,08 380,17 -35 766,39 0,00 -0,38 0,00 0,00 21,00 -7 510,94 -43 277,33

53. SP 711113125 Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou 

dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze

m2 - 157,92 – - 157,92 396,93 -62 683,19 0,00 -0,63 0,00 0,00 21,00 -13 163,47 -75 846,66

54. SP 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech 

výšky do 6 m

t - 1,008 – - 1,008 1,097,84 -1 106,62 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 -232,39 -1 339,01

_

_

SO 03.03: Obnova dlažby mezi řezy 7 a 9 - méněpráce -10 450,25 0,00 -18,98 _ -2 194,55 -12 644,80
1: Zemní práce -1 757,84 0,00 -18,98 _ -369,15 -2 126,99

1. SP 113106144 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 

50 m2 - plochy jednotlivě přes 50 m2 ze zámkové dlažby

m2 - 73,0 – - 73,0 24,08 -1 757,84 0,00 0,00 0,26 -18,98 21,00 -369,15 -2 126,99

_

_

_

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání -8 692,41 0,00 0,00 _ -1 825,41 -10 517,82
7. SP 979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z 

kameniva těženého - kamenivem

m2 - 123,0 – - 123,0 70,67 -8 692,41 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 -1 825,41 -10 517,82

_

_

_

SO 04: Šachta u ulice- méněpráce -1 795,97 -0,04 0,00 _ -377,15 -2 173,12
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 795,97 -0,04 0,00 _ -377,15 -2 173,12

22. SP 953943125 Osazování výrobků do 120 kg/kus do betonu kus - 1,0 – - 1,0 533,32 -533,32 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 -112,00 -645,32
23. H M130110 úhelník ocelový nerovnostranný nerez jakost 1.4301 50x40x5mm, včetně 

pantů a přivařených kotevních p - úhelník ocelový nerovnostranný nerez 

jakost 1.4301 50x40x5mm, včetně pantů a přivařených kotevních / prutů, 

včetně dvojice závlaček z plochého oceli tl. 2  mm a šířky 20 mm s otvorem 

pro uzamčení

M - 10,021 – - 10,021 126,00 -1 262,65 0,00 -0,04 0,00 0,00 21,00 -265,16 -1 527,80

_

_

SO 05.01: Zakrytý profil v ulici Saská - méněpráce -120 973,87 -1,22 0,00 _ -25 404,51 -146 378,38
_

_

5: Komunikace pozemní -84,19 0,00 0,00 _ -17,68 -101,87



36. SP 573211106 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2 m2 - 23,65 – - 23,65 3,56 -84,19 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 -17,68 -101,87
_

711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -120 889,68 -1,22 0,00 _ -25 386,83 -146 276,51
56. SP 711113115 Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou 

dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze

m2 - 114,24 – - 114,24 380,17 -43 430,62 0,00 -0,46 0,00 0,00 21,00 -9 120,43 -52 551,05

57. SP 711113125 Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou 

dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze

m2 - 191,76 – - 191,76 396,93 -76 115,30 0,00 -0,77 0,00 0,00 21,00 -15 984,21 -92 099,51

58. SP 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech 

výšky do 6 m

t - 1,224 – - 1,224 1 097,84 -1 343,76 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 -282,19 -1 625,94

_

_

_

SO 05.04: Obnova podezdívky podél parc. č. 2 v případě jejího poškození - méněpráce -96 813,73 -17,92 -16,11 _ -20 330,88 -117 144,62
3: Svislé a kompletní konstrukce -57 038,48 -57 038,48 -17,92 0,00 _ -11 978,08 -69 016,56

1. SP 338171121 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zalitím MC kus - 12,0 – - 12,0 122,26 -1 467,12 0,01 -0,08 0,00 0,00 21,00 -308,10 -1 775,22

2. H 55342243 sloupek plotový PVC, zelený 1800/60x60x1,5mm, včetně převlečné čepičky kus - 11,0 – - 11,0 158,00 -1 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 -364,98 -2 102,98

3. H 55342275 vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 3000mm kus - 1,0 – - 1,0 230,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 -48,30 -278,30
4. SP 348321218 Zábradelní zídky a podezdívky ze ŽB tř. C 20/25 m3 - 7,04 – - 7,04 3 147,94 -22 161,50 2,45 -17,27 0,00 0,00 21,00 -4 653,91 -26 815,41
5. SP 348351211 Bednění zábradelních zídek a podezdívek plné zřízení m2 - 38,04 – - 38,04 628,45 -23 906,24 0,01 -0,51 0,00 0,00 21,00 -5 020,31 -28 926,55
6. SP 348351212 Bednění zábradelních zídek a podezdívek plné odstranění m2 - 38,04 – - 38,04 96,68 -3 677,71 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 -772,32 -4 450,03
7. SP 348401130 Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m m - 22,0 – - 22,0 96,36 -2 119,92 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 -445,18 -2 565,10

8. H 31324768 pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x2000mm m - 22,0 – - 22,0 79,00 -1 738,00 0,00 -0,05 0,00 0,00 21,00 -364,98 -2 102,98
_

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání -26 950,04 0,00 -16,11 _ -5 659,51 -32 609,55
9. SP 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 - 7,04 – - 7,04 3 053,35 -21 495,58 0,00 0,00 2,00 -14,08 21,00 -4 514,07 -26 009,66

10. SP 966071711 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných kus - 12,0 – - 12,0 330,88 -3 970,56 0,00 0,00 0,17 -1,98 21,00 -833,82 -4 804,38
11. SP 966071822 Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m m - 22,0 – - 22,0 67,45 -1 483,90 0,00 0,00 0,00 -0,05 21,00 -311,62 -1 795,52

_

997: Přesun sutě -7 673,60 0,00 0,00 _ -1 611,46 -9 285,06
12. SP R997001 Vodorovné přemístění suti vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné 

legislativy - Vodorovné přemístění suti vč. uložení na skládku (poplatku) dle 

platné legislativy

T - 14,08 – - 14,08 545,00 -7 673,60 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 -1 611,46 -9 285,06

_

998: Přesun hmot -5 151,61 0,00 0,00 _ -1 081,84 -6 233,45
13. SP 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t - 17,923 – - 17,923 287,43 -5 151,61 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 -1 081,84 -6 233,45

_

_

_

_


